
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD O  DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.994/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Sra. EDILAINE CRISTINA 
TORRES DE SOUSA, Registro n°. 5436, Analista do Executivo III, 
(Analista de Recursos Humanos), Nível “XVÍII-A,  ̂ no regime estatutário, 

lotado na Secretaria de Administração desta Prefeitura Municipal, para 

substituir a servidora MARIA BARBOSA DA SILVA, Registro n°. 2245, 

Analista de Executivo III (Analista de Recursos Humanos), Nível “XXIII- 
A”, lotado na mesma Secretaria, durante o seu impedimento, no período de 

30/07/10 à 21/08/10 (FÉRIAS).
Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de agosto de 2.010.

PAULO^.SÂR NEME 
PREFEJTO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


